【发布单位】住房和城乡建设部
  【发布文号】住房和城乡建设部公告第104号
  【发布日期】2008-09-05
  【生效日期】2008-09-05
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】住房和城乡建设部

住房和城乡建设部公告第104号

关于2008年第一批城市园林绿化一级企业资质审查结果的公告

  根据《城市绿化条例》、《建设部园林绿化一级企业资质申报和审批工作规程》和《城市园林绿

化企业资质标准》的规定，我部对2008年第一批申报园林绿化一级资质的企业进行了审查。现将核准

的北京市园林设计工程有限公司等38家城市园林绿化一级资质企业名单予以公布。

  附件：城市园林绿化一级企业名单

中华人民共和国住房和城乡建设部

二○○八年九月五日

附件：

城市园林绿化一级企业名单

1、北京市园林设计工程有限公司

2、北京龙腾园林绿化工程公司

3、北京三元绿化工程公司

4、上海生态园林工程有限公司

5、上海加缘园林绿化工程有限公司

6、上海绿地集团森茂园林有限公司

7、天津绿茵景观工程有限公司

8、重庆英才园林景观设计建设（集团）有限公司

9、重庆渝西园林工程有限责任公司

10、重庆美欣园林景观工程有限公司

11、宜兴市园林绿化工程有限公司

12、无锡南长园林绿化工程有限公司

13、杭州萧山江南园林工程有限公司

14、浙江跃龙园林建设有限公司

15、杭州西兴园林工程有限公司

16、宁波市锦绘园艺装饰工程有限公司

17、浙江怡园环境建设工程有限公司

18、宁波茂盛园林建设有限公司

19、杭州滨江区市政园林工程有限公司

20、宁波市鄞州园林市政建设有限公司

21、威海绿苑园林工程有限公司

22、山东阳光园林有限公司

23、河南省新金珠园林景观工程有限公司

24、武汉法雅园林集团有限公司

25、武汉农尚环境工程有限公司

26、湖北竞成生态园林工程有限公司

27、武汉华天园林艺术有限公司

28、广州市中茂园林建设工程有限公司

29、广州市林华园林建设工程有限公司

30、广州市浅草堂绿化园林有限公司

31、深圳市豪科园林有限公司

32、深圳市万信达环境绿化建设有限公司

33、深圳市铁汉园林绿化有限公司

34、广东豪程园林工程有限公司

35、广东如春园林工程有限公司

36、四川至诚环保园林有限公司

37、成都大众园林工程有限公司

38、陕西城市园林建设有限公司

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

关于城市园林绿化企业资质证书交回和领取的有关说明

  按照我部《关于规范城市园林绿化企业一级资质管理的通知》（建城[2008]85号）要求，现就住

房和城乡建设部第104号和105号公告所涉及企业的资质证书交回和领取的有关事项说明如下：

  一、对于其中放弃就位的原城市园林绿化企业一级企业，需在2008年10月31日前将其一级资质证

书原件（一正三副）和《诚信经营手册》原件交回到我部受理办。

  二、对于其中经审查合格的城市园林绿化企业（包括就位和升级），2008年10月6日起到我部受理

办领取新的资质证书。

  领证的具体要求如下：

  省级建设行政主管部门或企业携带本部门或本企业的介绍信、原一级或二级企业资质证书原件

（一正三副）、《诚信经营手册》原件到办公厅受理办领取新的一级企业资质证书。

  领证地点：北京市海淀区三里河路9号南配楼104室，住房和城乡建设部办公厅受理办。

  联系电话：010-58933701；010-58933774.

  领证时间：周一至周五（法定节假日除外）上午：8：30-11：30；下午：1：30-5：00.

                          办公厅受理办

                        二○○八年九月十二日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited